音乐舞蹈学院
关于 2022 年度校级课题研究项目

（后补资助类）评审立项结果的公示

院内各单位：

根据《阿坝师范学院科技处关于开展 2022 年度校级课

题研究项目申请工作的通知》要求，截止 2023 年 2 月 24 日，

共收到学院教师项目申报书 7 份、学生项目申报书 1 份。经

学院学术委员会 2023 年 2 月 27 日评审，现将音乐舞蹈学院

2022 年度校级课题研究项目（后补资助类）立项评审结果予

以公示，详见附件。

公示时间：2023 年 2 月 27 日至 2023 年 3 月 1 日，公示

期间如有异议，请实名向学院党总支纪检委员付莉同志（电

话 18942822188）反映或咨询。

附件：音乐舞蹈学院 2022 年度校级课题研究项目（后补资

助类）评审立项结果汇总表

音乐舞蹈学院

2023年2月27日

	音乐舞蹈学院
	关于2022年度校级课题研究项目
	（后补资助类）评审立项结果的公示